
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

SRIWIJAYA FC VS PSMS MEDAN 1 - 3

#123 27/12/2025, 15:30 WIB GELORA SRIWIJAYA JAKABARING, PALEMBANG BERAWAN 31 °C PENONTON :
2853

Wasit : AGUS WALYONO

Asisten Wasit 1 : LUKMANUL HAKIM

Asisten Wasit 2 : ASPRIANTON

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH FERDIAN

VAR : YONGKY PRATAMA

AVAR : AHMAD FAUZI RAHMAN

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : AHMAD RIZAL

General Coordinator : MATHYS RUGEBREGT

Media Officer : M. MOESLIM

SRIWIJAYA FC

KUNING KUNING KUNING

[ 26 ] GK RANGGA PRATAMA  

[ 2 ] LB FAJRI ARDIANSYAH F  

[ 8 ] AM NUGROHO FATCHUR ROCHMAN   77'

[ 9 ] CF
SUTAN DIEGO ARMANDO
ONDRIANO ZICO  

 16',  56'

[ 12 ] DM MUH TIRTO WICAKSONO   53',  56'(1)

[ 22 ] RB FIWI DWIPAN  

[ 24 ] CB GANJAR MUKTI MUHARDIYANA  (C)

[ 25 ] LWF MUKHTI ARYA MUSLIM  

[ 29 ] CB REZA PAHLEVI  

[ 45 ] LWF APRIUS FERNANDO SURBAY   88'

[ 68 ] DM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  

PSMS MEDAN

HITAM HITAM HITAM

[ 93 ] GK REKY RAHAYU  

[ 4 ] CB ERWIN GUTAWA  

[ 8 ] DM ICHLASUL QADRI  

[ 10 ] AM
VITOR HUGO ENCARNACAO
FREITAS  

 82'

[ 15 ] RWF RISMAN ARIYANTO MARING   64',  67'

[ 19 ] CM REYKI FARIZ RAMADHAN  

[ 20 ] CB JEUNG HO KIM  (C)  65'

[ 23 ] LB ARIF SETIAWAN   59'

[ 29 ] CF RUDI YANA   15',  70'

[ 30 ] LWF RIFAL LASTORI  

[ 62 ] RB BHUDIAR MUHAMMAD RIZA  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR  

[ 31 ] GK MUYASSIR  

[ 7 ] CF NADHIF GIRASTA KOSASIH   56'(1)

[ 19 ] RB KING ERICK CANTONA   88'

[ 28 ] LB
MUHAMMAD MADRID AUGUSTA
ISKANDAR  

 77'

[ 82 ] CB
BERNARDUS VALENTINUS
TELAUBUN  

 56'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK AHMAD GUNANDI PRADANA  

[ 31 ] GK FAKHRURRAZI  

[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG   59',  85'

[ 12 ] RB NAZAR NURZAIDIN  

[ 16 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH   65'

[ 24 ] RWF M ZARHAN FAHREZI  

[ 25 ] LWF LUTHFI AHSINUL UMAM  

[ 26 ] DM KARDINATA TARIGAN  

[ 32 ] DM SYARIF WIJIANTO  

[ 33 ] CB MOCHAMAD JODY KURNIADY  

[ 77 ] LWF GHOZALI MUHARAM SIREGAR   82'

[ 96 ] DM MUHAMMAD HIDAYAT  

HEAD COACH:

BUDI SUDARSONO

HEAD COACH:

KAS HARTADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

15'  RUDI YANA

SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO  16'

MUH TIRTO WICAKSONO  53'

SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO  56'

BERNARDUS VALENTINUS TELAUBUN  56'

MUH TIRTO WICAKSONO  56'(1)



MATCH EVENTS

NADHIF GIRASTA KOSASIH  56'(1)

59'  ARIF SETIAWAN

59'  SADDAM HI TENANG

64'  RISMAN ARIYANTO MARING

65'  JEUNG HO KIM

65'  ZIKRI FERDIANSYAH

67'  RISMAN ARIYANTO MARING

70'  RUDI YANA

NUGROHO FATCHUR ROCHMAN  77'

MUHAMMAD MADRID AUGUSTA ISKANDAR  77'

82'  VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS

82'  GHOZALI MUHARAM SIREGAR

85'  SADDAM HI TENANG

APRIUS FERNANDO SURBAY  88'

KING ERICK CANTONA  88'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


